
REPUBLIKA E I(OSOVES. REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG. MUNTCIPALTTY OF FERIZA'

01.Nr. 19

Data: 21.01.2026

PEr: An6tar€t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK - s0 Xhavit Zarrqi

Ldnda:Ftes6

Ftoheni q€ 16 merrni pjes€ nd mbledhjen II-t€ t€ rregullt tE

cila do t€ mbahet me dat6 30.01.2026 n6 ora l0 0o n€ sallEn

Rendi i dit6s:

Kuvendit t6 Komun6s s6 Ferizajt, e

e KK-sd.

L

2.

3.

4.

Konfirmimi i pjesEmarrjes nd mbledhjen e KK_s€;
Miratimi i rendit t€ dit6s;

Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes s€ kaluar t0 KK-s€;
Propozim-vendim pdr Miratimin e Marr€veshjes s6 bashkepunimit dhe Bashkgfinancimit
n€ mes te Komun6s s6 Ferizajt dhe Caritas Kosova;
Propozim-vendim p0r Em6rimin e N€nkyetarit tE Komun€s p€r Komunitete;
Propozim-vendim p€r Miratirnin e pranit t6 pun6s s€ Kuvendi 12026;

Propozim-vendim pdr plot€sim ndryshimin e vendimit p6r Themelimin e Komitetit p6r
Politik6 dhe Financa me Nr:01.Nr.10 idat€s 30.12.2025;

8' Propozim-vendim p€r plotdsim nclryshimin e vendimit p6r Themelimin e Komitetit pdr
Komunitete me Nr:0l.Nr.l I i dates 30.12.2025;

9. Pyetje dhe kerkesa dhe

I0. Te ndryshme.

5.

6.

7.

KUVENDI I KOMUNIiS

i i Kuvendit tE Komun€s
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